РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АРГАЯШСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Проект   РЕШЕНИЕ

От    .     .2019г.                                                                    №

Об  утверждении перечня муниципального имущества,
 находящегося в муниципальной собственности
Кулуевского сельского поселения, предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование
 субъектам малого и среднего предпринимательства

           Совет депутатов Кулуевского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Кулуевского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Совета депутатов                                                                     Л.И. Мусина

Приложение
 к решению Собрания депутатов
 Кулуевского сельского поселения
№      от      .       .2019 г.

Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности
Кулуевского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местоположение имущества
	Площадь кв.м.
	Целевое назначение
	Условия передачи
в пользование
	Использование в 2019году

	1.
	Центральная угольная котельная

 шшшшкшшколы - сада

шшшшкшшшшшшколшкошшколшколы-сада
	с.Кулуево.

	-
	-
	Не используется

[bookmark: _GoBack]